



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**

ΤΙΤΛΟΣ:

«Προμήθεια οικοδομικών υλικών, σκυροδέματος, αδρανών υλικών και ειδικού ασφαλτομίγματος επούλωσης λάκκων σε σάκους»

ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ:

24 /2025

ΠΡΟΫΠΟΛ.:

274.040,00€ (με Φ.Π.Α)

Κ.Α/CPV:

30.6662.35: «Προμήθεια οικοδομικών υλικών 2025-2026»/44111000-1
30.6662.02:«Προμήθεια σκυροδέματος [μικροεπεμβάσεις] στο Δήμο Πύργου 2025-2026»/44114100-3
30.6662.29: «Προμήθεια αδρανών υλικών-λοιπές ανάγκες έτους 2025-2026»/14212200-2
30.6662.26: «Προμήθεια αδρανών υλικών-άμεσες ανάγκες έτους 2025»/14212200-2
30.7135.15: «Προμήθεια ειδικού ασφαλτομίγματος επούλωσης λάκκων σε σάκους -λοιπές ανάγκες-2025-2026 »/44113620-7
30.7135.23: «Προμήθεια ειδικού ασφαλτομίγματος επούλωσης λάκκων σε σάκους-άμεσες ανάγκες 2025»/44113620-7

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΤΜΗΜΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ						
Α/Α	CPV ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	44111200-3	Τσιμέντο μαύρο (σάκος 50kg)	τεμ.	105	10,90	1.144,50
2	44111200-3	Τσιμέντο λευκό (σάκος 25kg)	τεμ.	25	9,50	237,50
3	44921200-4	Ασβέστης (σάκος 20kg)	τεμ.	20	3,50	70,00

4	44114250-9	Πλάκες πεζοδρομίων διαστάσεων 40X40 απλές (λευκές ή έγχρωμες)	τεμ.	250	3,70	925,00
5	44114250-λ9	Πλάκες πεζοδρομίων διαστάσεων 40X40 με σχέδια (λευκές ή έγχρωμες)	τεμ.	150	5,20	780,00
6	44114250-9	Πλάκες πεζοδρομίων διαστάσεων 40X40 με ασύμμετρο καρώ 8X8 με επεξεργασία αμμοβολής που συνδυάζει γυάλισμα και αμμοβολή, Δίχρωμη με εσωτερικό τετράγωνο ιδίου χρώματος με την περιμετρική σειρά τετραγωνιδίων, (πλάκες οδού Μανωλοπούλου) χρώματος γκρι	τεμ.	100	5,20	520,00
7	44114250-9	Πλάκες πεζοδρομίων 50X50 λευκές	τεμ.	400	5,80	2.320,00
8	44111600-7	Κυβόλιθοι διαστάσεων 10X20X6 χρώματος γκρι	τεμ.	500	0,60	300,00
9	44111600-7	Κυβόλιθοι διαστάσεων 10X20X6 χρώματος κόκκινο	τεμ.	300	0,60	180,00
10	44111600-7	Κυβόλιθοι διαστάσεων 10X20X6 χρώματος κίτρινο	τεμ.	200	0,60	120,00
11	14212000-0	Άμμος λατομείου	μ3	20	40,00	800,00
12	14212000-0	Αμμοχάλικο για σκυρόδεμα	μ3	20	35,00	700,00
13	24327400-6	Ρητίνη κονιαμάτων τύπου Revinex σε συσκευασία των 5L	τεμ.	10	30,00	300,00
14	44113330-7	Έτοιμος σοβάς μίας στρώσης σε συσκευασία των 25kg	τεμ.	20	15,00	300,00
15	24910000-6	Κόλλα πλακιδίων σε συσκευασία των 25kg	τεμ.	10	12,50	125,00
16	24910000-6	Κόλλες για Μάρμαρα σε συσκευασία των 25kg	τεμ.	10	15,00	150,00
17	44313100-8	Πλέγμα περίφραξης γαλβανισμένο διαστάσεων 6X10 cm, πάχους 2,7mm	μ2	1.000	3,30	3.300,00
18	44160000-9	Σύνδεσμος σιδηροσωλήνων	τεμ.	50	6,00	300,00
19	44160000-9	Σωλήνας γαλβανιζέ 1,5" περίφραξης	μμ	400	5,00	2.000,00
20	44160000-9	Τάπες για σωλήνες 1,5"	τεμ.	400	0,60	240,00

21	44333000-3	Σύρμα γαλβανιζέΟύγια	kg	200	3,00	600,00
22	44333000-3	Σύρμα γαλβανιζέ	kg	200	3,80	760,00
23	44313100-8	Συρματόπλεγμα 50X50 3,5mm	μ2	1.000	4,00	4.000,00
24	14622000-7	Πλέγμα T131	kg	8.029	2,10	16.860,60
25	14622000-7	Σίδηρος st IV Φ10	kg	150	2,00	300,00
26	14622000-7	Σίδηρος st IV Φ12	kg	150	2,00	300,00
27	44161100-7	Τσιμεντοσωλήνες εσωτερικής διάστασης Φ60cm	τεμ	50	43,50	2.175,00
28	44161100-7	Τσιμεντοσωλήνες εσωτερικής διάστασης Φ80cm	τεμ	40	57,50	2.300,00
29	44161100-7	Τσιμεντοσωλήνες εσωτερικής διάστασης Φ100cm	τεμ	30	69,00	2.070,00
30	44111400-5	Υδρόχρωμα των 9L	τεμ.	10	30,00	300,00
31	44111400-5	Πλαστικό χρώμα ακρυλικό λευκό σε συσκευασία των 10L εξωτερικής χρήσης	τεμ.	15	44,00	660,00
32	44111400-5	Πλαστικό χρώμα ακρυλικό χρωματιστό σε συσκευασία των 10L εξωτερικής χρήσης	τεμ.	15	58,00	870,00
33	44111400-5	Πλαστικό χρώμα λευκό σε συσκευασία των 10L τύπου vítex	τεμ.	20	40,00	800,00
34	44111400-5	Πλαστικό χρώμα χρωματιστό σε συσκευασία των 10L τύπου vítex	τεμ.	20	44,00	880,00
35	44111400-5	Ακρυλικό χρώμα μονωτικό σε δοχείο 10L	τεμ.	5	50,00	250,00
36	44810000-1	Τσιμεντόχρωμα σε δοχείο των 15κιλών	τεμ.	10	39,00	390,00
37	44111400-5	Ριπολίνη νεφτιού σε συσκευασία των 2,5L χρωματιστή	τεμ.	10	35,00	350,00
38	44111400-5	Ριπολίνη νερού σε συσκευασία των 2,5L	τεμ	10	35,00	350,00
39	44111400-5	Ριπολίνη νερού σε συσκευασία των 2,5L λευκή	τεμ.	13	35,00	455,00
40	44820000-4	Συντηρητικά ξύλων σε συσκευασία των 2,5L	τεμ.	20	30,00	600,00
41	44810000-1	Μίνιο σε συσκευασία των 0,75L	τεμ.	10	5,00	50,00
42	44820000-4	Χρώματα μετάλλου - ξύλου σε συσκευασία των 0,75L	τεμ.	10	6,20	62,00

43	44830000-7	Στόκος σπάτουλας σε συσκευασία των 20 κιλών	τεμ.	5	13,00	65,00
44	44811000-8	Χρώμα διαγράμμισης οδών διαλύτου νίτρου 25kg μπλέ	τεμ.	12	125,00	1.500,00
45	44811000-8	Χρώμα διαγράμμισης οδών διαλύτου νίτρου 25 kg κίτρινο	τεμ.	3	120,00	360,00
46	44811000-8	Χρώμα διαγράμμισης οδών διαλύτου νίτρου 25 kg άσπρο	τεμ.	12	120,00	1.440,00
47	44832000-1	Διαλυτικό νίτρου δοχείο των 20 lt	τεμ.	20	70,00	1.400,00
48	44820000-4	Βελατούρα νερού των 2,5L	τεμ.	5	25,00	125,00
49	44820000-4	Βελατούρα των 2,5L διαλύτου	τεμ.	5	20,00	100,00
50	44831300-7	Αφροστόκος σε συσκευσία του 1L	τεμ.	19	7,50	142,50
51	39224210-3	Πινέλο μικρό	τεμ.	19	1,60	30,40
52	39224210-3	Πινέλο μεγάλο	τεμ.	30	3,90	117,00
53	39224210-3	Ρολό μικρό με χνούδι	τεμ.	20	5,00	100,00
54	39224210-3	Ρολό βαφής μεγάλο τύπου Rollex με χνούδι	τεμ.	27	14,00	378,00
55	44514000-6	Πατόχαρτο Νο40 11,5εκ πλάτος 1μέτρο μήκος	τεμ	12	1,50	18,00
56	44514000-6	Γυαλόχαρτο Στρογγυλό 125mm χριτς-χρατς Μαύρο P40 (πακέτο 100 τεμ)	πακετο	1	12,00	12,00
57	44514000-6	Γυαλόχαρτο Στρογγυλό 125mm χριτς-χρατς Μαύρο P60 (πακέτο 100 τεμ)	πακετο	1	14,00	14,00
58	44831300-7	Στόκος γυψοσανίδας των 5kg	τεμ	5	5,00	25,00
59	44514000-6	Κοντάρι βαφής - πτυσσόμενο 2 μ	τεμ	3	6,00	18,00
60	44514000-6	Κοντάρι βαφής - πτυσσόμενο 4μ	τεμ	3	18,00	54,00
61	39224210-3	Κονταροπίνελο βίδας 3''	τεμ	12	5,00	60,00
62	39224210-3	Κονταροπίνελο βίδας 2 ½"	τεμ	10	4,50	45,00
63	24590000-6	Σφραγιστικό Σιλικόνης γενικής χρήσης διαφανής - 300ml	τεμ	30	3,80	114,00
64	24590000-6	Σφραγιστικό Σιλικόνης γενικής χρήσης λευκή -300ml	τεμ	30	3,80	114,00
65	24590000-6	Πολυουρεθανικό σφραγιστικό για γενικές σφραγίσεις ενδεικτικού τύπου SikaflexUniversal - 300ml	τεμ	30	7,50	225,00

66	32354800-7	Χαρτοταινία– 50mm x 40m	τεμ	20	2,00	40,00
67	44830000-7	Αφρός πολυουρεθάνης ενός συστατικού- 750ml	τεμ	15	4,00	60,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Α:						56.450,90
ΦΠΑ 24%:						13.548,22
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Α:						69.999,12
ΤΜΗΜΑ Β: ΕΤΟΙΜΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ						
A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	44114100-3	Σκυρόδεμα C12/15 (μπετονιέρα)	μ3	210	80,00	16.800,00
2	44114100-3	Επιβάρυνση σκυροδέτησης με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος <20 Μ3 για κάθε κατηγορία συροδέματος	τεμ.	20	205,00	4.100,00
3	44114100-3	Σκυρόδεμα C16/20 (μπετονιέρα)	μ3	650	85,00	55.250,00
4	44114100-3	Σκυρόδεμα C20/25 (μπετονιέρα)	μ3	50	87,00	4.350,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Β:						80.500,00
ΦΠΑ 24%:						19.320,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Β:						99.820,00
ΤΜΗΜΑ Γ: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ-ΛΟΙΠΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ						
A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	14212200-2	Αυτούσιο αμμοχάλικο Α' ποιότητας	τονος	700,00	2,50	1.750,00
2	14212200-2	Αυτούσιο αμμοχάλικο Β' ποιότητας	τονος	500,00	1,80	900,00
3	14212200-2	Μεταβατικά επιχώματα	τονος	500,00	1,00	500,00
4	14212200-2	Κοσκινιστό αμμοχάλικο	τονος	5.714,29	3,50	20.000,00
5	14212200-2	Κροκάλα	τονος	221,75	4,00	887,00
6	14212200-2	Πέτρες	τονος	16,00	0,50	8,00
7	14212200-2	Φίλερ	τονος	1,00	2,00	2,00
8	14212200-2	Αργίλος	τονος	1,00	2,00	2,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Γ:						24.049,00
ΦΠΑ 24%:						5.771,76
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Γ:						29.820,76

ΤΜΗΜΑ Γ1: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ -ΑΜΕΣΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ						
A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	14212200-2	Αυτούσιο αμμοχάλικο -Α ποιότητας	τονος	1.600	2,50	4.000
2	14212200-2	Αυτούσιο αμμοχάλικο -Β ποιότητας	τονος	3.333,34	1,80	6.000
3	14212200-2	Κοσκινιστό αμμοχάλικο	τονος	5.715	3,50	20.000
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	30.000,00
					ΦΠΑ	7.200,00
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Γ1	37.200,00
ΤΜΗΜΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑ ΕΠΟΥΛΩΣΗΣ ΛΑΚΚΩΝ -ΛΟΙΠΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ						
A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	44113620-7	Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος επούλωσης λάκκων	τεμ (25kg)	3.000	5,00	15.000,00
2	44113620-7	Ασφαλτική συγκολλητική ουσία Κ1 (χύδην)	kg	1000	0,80	800,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Δ:	15.800,00
					ΦΠΑ 24%:	3.792,00
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Δ:	19.592,00
ΤΜΗΜΑ Δ1: ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑ ΕΠΟΥΛΩΣΗΣ ΛΑΚΚΩΝ -ΑΜΕΣΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ						
A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	44113620-7	Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος επούλωσης λάκκων	τεμ (25kg)	2.800	5,00	14.000
2	44113620-7	Ασφαλτική συγκολλητική ουσία Κ1 (χύδην)	kg	250	0,80	200
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	14.200
					ΦΠΑ	3.408
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Δ1	17.608,00

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ			
A/A	ΤΜΗΜΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ (€)
1	ΤΜΗΜΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ	56.450,90	69.999,12
2	ΤΜΗΜΑ Β: ΕΤΟΙΜΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ	80.500,00	99.820,00
3	ΤΜΗΜΑ Γ: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ - ΛΟΙΠΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ	24.049,00	29.820,76
4	ΤΜΗΜΑ Γ1: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ - ΑΜΕΣΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ	30.000,00	37.200,00
5	ΤΜΗΜΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑ ΕΠΟΥΛΩΣΗΣ ΛΑΚΚΩΝ -ΛΟΙΠΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ	15.800,00	19.592,00
6	ΤΜΗΜΑ Δ1: ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑ ΕΠΟΥΛΩΣΗΣ ΛΑΚΚΩΝ -ΑΜΕΣΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ	14.200,00	17.608,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	221.000,00	274.040,00

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Πύργος 08 / 05 / 2025

Έλενα Ροπόκη
Πολιτικός Μηχ/κος Τ.Ε

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Πύργος 08 / 05/ 2025
Ο ΑΝ/ΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

Άγγελος Τσίκας
Πολιτικός Μηχ/κος